3.๑4 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของกรมทางหลวง โดย
เป็นผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมา งานบำรุงทางประเภทที่ 13 งานไฟสัญญาณจราจร  กับ กรมทางหลวง
และไม่ขาดคุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ  1,600,000.00  บาท  (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)    
     4.2  วงเงินราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น          1,600,000.00         บาท   
           (  หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน   )    

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน    60    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ     200.00    บาท (สองร้อยบาทถ้วน) 

7. หลักประกันการเสนอราคา